檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中原大學　函

地址：320桃園市中壢區中北路200號

聯 絡 人：羅莉均

聯絡電話：03―2655107

傳　　真：03―2658888

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年1月5日

發文字號：原商企字第1060000040號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0040-106學年度EMBA招生海報.pdf、0040-中原EMBA報名優惠海報.pdf)

主旨：檢送本校企業管理學系碩士在職專班(EMBA)招生海報及報

名優惠海報各1份，請查照並請鼓勵貴屬報考。

說明：

一、旨揭碩士在職專班106學年度招生入學僅分資料審查及口

試兩階段，採網路報名，相關時程如下：

(一)網路報名及繳費期間：106年1月17日上午9時至2月14日

中午12時。

(二)資料繳交截止日期：106年2月14日。

(三)口試日期：106年3月4日。

二、招生報名簡章請自本校網頁「問鼎中原網」http://www.i

care.cycu.edu.tw/下載，詳細資訊請參閱網址：https:/

/goo.gl/f4wamV或逕洽企業管理學系羅莉均小姐，電話：

03-2655107，電子郵件信箱：lily@cycu.edu.tw。

正本：國防部、國防部空軍司令部、國防部海軍司令部、國防部陸軍司令部、國防部聯

合後勤司令部、衛生福利部桃園醫院、衛生福利部臺北醫院、衛生福利部苗栗醫

院、桃園市政府

副本：本校企業管理學系 2017-01-05
16:03:41

1060004250

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:106/01/05

■■■■■■■有附件